
08/07/2021 09/07/2021 1 19.00 15.50 19.10 18.55 18.02 -0.049 2,592,323,000 850

08/07/2021 12/07/2021 4 19.25 19.15 19.25 19.25 19.24 41,592,000 12

08/07/2021 13/07/2021 5 19.20 19.20 19.20 19.20 19.20 7,000,000 2

08/07/2021 14/07/2021 6 19.30 19.20 19.30 19.20 19.25 37,000,000 9

08/07/2021 16/07/2021 8 19.25 19.25 19.30 19.25 19.25 47,791,000 15

08/07/2021 19/07/2021 11 19.25 19.25 19.25 19.25 19.25 22,500,000 2

08/07/2021 26/07/2021 18 19.30 19.00 19.35 19.00 19.27 152,805,000 29

08/07/2021 27/07/2021 19 19.30 19.30 19.30 19.30 19.30 10,000,000 1

08/07/2021 30/07/2021 22 19.30 19.25 19.30 19.25 19.29 12,000,000 3

08/07/2021 02/08/2021 25 19.25 19.25 19.25 19.25 19.25 10,000,000 5

08/07/2021 10/08/2021 33 19.30 19.30 19.35 19.35 19.33 59,650,000 12

08/07/2021 17/08/2021 40 19.30 19.30 19.30 19.30 19.30 10,000,000 1

08/07/2021 19/08/2021 42 19.30 19.30 19.45 19.30 19.34 54,714,000 13

08/07/2021 23/08/2021 46 19.40 19.30 19.40 19.35 19.34 75,229,000 7

08/07/2021 24/08/2021 47 19.30 19.30 19.35 19.35 19.35 46,045,000 9

08/07/2021 26/08/2021 49 19.35 19.35 19.35 19.35 19.35 40,000,000 2

08/07/2021 01/09/2021 55 19.30 19.30 19.30 19.30 19.30 10,000,000 1

08/07/2021 06/09/2021 60 19.40 19.40 19.45 19.45 19.41 18,350,000 2

08/07/2021 06/01/2022 182 19.40 19.30 19.40 19.30 19.38 40,000,000 4

3,286,999,000             979

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
09/07/2021 1 3,266,045,000 2,592,323,000              15.50 39,496,000 8

12/07/2021 4 712,391,000 41,592,000                   15.55 57,311,000 17

13/07/2021 5 411,213,000 7,000,000                     15.60 17,135,000 16

14/07/2021 6 415,572,000 37,000,000                   15.65 856,000 3

16/07/2021 8 730,036,000 47,791,000                   15.70 46,703,000 13

19/07/2021 11 213,973,000 22,500,000                   15.85 5,000,000 1

26/07/2021 18 863,184,000 152,805,000                 16.00 76,058,000 23

27/07/2021 19 422,959,000 10,000,000                   16.05 23,929,000 10

28/07/2021 20 301,512,000 #N/A 16.10 14,000,000 2

29/07/2021 21 221,953,000 #N/A 16.15 6,080,000 2

30/07/2021 22 446,539,000 12,000,000                   16.20 20,000,000 5

02/08/2021 25 250,763,000 10,000,000                   16.25 86,367,000 17

03/08/2021 26 311,087,000 #N/A 16.30 22,715,000 7

04/08/2021 27 376,254,000 #N/A 16.40 23,683,000 6

05/08/2021 28 161,537,000 #N/A 16.50 161,321,000 35

06/08/2021 29 432,544,000 #N/A 16.55 280,000 1

09/08/2021 32 407,588,000 #N/A 17.00 95,050,000 7

10/08/2021 33 308,858,000 59,650,000                   17.05 3,000,000 1

11/08/2021 34 226,984,000 #N/A 17.25 3,000,000 5

12/08/2021 35 60,003,000 #N/A 17.35 13,000,000 24

13/08/2021 36 325,695,000 #N/A 17.50 27,500,000 6

16/08/2021 39 101,371,000 #N/A 17.55 20,000,000 6

17/08/2021 40 177,970,000 10,000,000                   17.60 78,750,000 42

18/08/2021 41 126,400,000 #N/A 17.65 38,000,000 18

19/08/2021 42 165,684,000 54,714,000                   17.70 18,000,000 6

20/08/2021 43 156,289,000 #N/A 17.80 20,000,000 1

23/08/2021 46 199,456,000 75,229,000                   17.85 13,585,000 5

24/08/2021 47 126,866,000 46,045,000                   17.90 38,915,000 35

25/08/2021 48 171,620,000 #N/A 17.95 12,000,000 8

26/08/2021 49 115,307,000 40,000,000                   18.00 82,882,000 30

27/08/2021 50 114,361,000 #N/A 18.05 38,200,000 46

31/08/2021 54 160,448,000 #N/A 18.10 12,000,000 10

01/09/2021 55 83,122,000 10,000,000                   18.30 5,500,000 1

02/09/2021 56 70,756,000 #N/A 18.40 20,000,000 7

03/09/2021 57 34,000,000 #N/A 18.45 20,000,000 3

06/09/2021 60 61,781,000 18,350,000                   18.50 22,000,000 11

07/09/2021 61 20,375,000 #N/A 18.55 25,000,000 1

09/09/2021 63 16,145,000 #N/A 18.60 30,092,000 8

10/09/2021 64 850,000 #N/A 18.65 5,000,000 1

13/09/2021 67 27,670,000 #N/A 18.75 45,000,000 4

14/09/2021 68 8,813,000 #N/A 18.80 65,000,000 8

15/09/2021 69 5,178,000 #N/A 18.85 55,000,000 3

16/09/2021 70 18,000,000 #N/A 18.90 168,340,000 21

17/09/2021 71 24,500,000 #N/A 18.95 211,500,000 140

20/09/2021 74 115,121,000 #N/A 19.00 377,469,000 155

21/09/2021 75 18,500,000 #N/A 19.05 381,735,000 66

22/09/2021 76 60,500,000 #N/A 19.10 45,871,000 5

23/09/2021 77 21,000,000 #N/A TOPLAM 2,592,323,000 850
24/09/2021 78 20,000,000 #N/A

27/09/2021 81 46,800,000 #N/A

28/09/2021 82 80,000,000 #N/A

29/09/2021 83 105,750,000 #N/A

30/09/2021 84 10,000,000 #N/A

01/10/2021 85 3,000,000 #N/A

04/10/2021 88 30,705,000 #N/A

05/10/2021 89 26,188,000 #N/A

06/10/2021 90 77,367,000 #N/A

07/10/2021 91 39,000,000 #N/A

08/10/2021 92 7,900,000 #N/A

11/10/2021 95 76,500,000 #N/A

12/10/2021 96 15,000,000 #N/A

13/10/2021 97 20,000,000 #N/A

14/10/2021 98 54,500,000 #N/A

15/10/2021 99 35,000,000 #N/A

18/10/2021 102 50,000,000 #N/A

19/10/2021 103 10,000,000 #N/A

20/10/2021 104 20,886,000 #N/A

21/10/2021 105 12,000,000 #N/A

22/10/2021 106 9,525,000 #N/A

25/10/2021 109 37,419,000 #N/A

26/10/2021 110 11,500,000 #N/A

27/10/2021 111 10,000,000 #N/A

01/11/2021 116 1,965,000 #N/A

02/11/2021 117 4,900,000 #N/A

03/11/2021 118 10,000,000 #N/A

04/11/2021 119 20,000,000 #N/A

05/11/2021 120 5,488,000 #N/A

08/11/2021 123 20,713,000 #N/A

12/11/2021 127 19,000,000 #N/A

15/11/2021 130 25,988,000 #N/A

16/11/2021 131 10,000,000 #N/A

19/11/2021 134 12,900,000 #N/A

22/11/2021 137 35,774,000 #N/A

24/11/2021 139 2,025,000 #N/A

25/11/2021 140 5,000,000 #N/A

30/11/2021 145 30,000,000 #N/A

01/12/2021 146 6,565,000 #N/A

02/12/2021 147 26,624,000 #N/A

03/12/2021 148 40,184,000 #N/A

06/12/2021 151 40,000,000 #N/A

08/12/2021 153 5,000,000 #N/A

09/12/2021 154 18,017,000 #N/A

10/12/2021 155 5,000,000 #N/A

13/12/2021 158 1,806,000 #N/A

14/12/2021 159 3,000,000 #N/A

16/12/2021 161 5,815,000 #N/A

17/12/2021 162 14,149,000 #N/A

20/12/2021 165 17,500,000 #N/A

21/12/2021 166 7,059,000 #N/A

22/12/2021 167 10,000,000 #N/A

23/12/2021 168 6,500,000 #N/A

27/12/2021 172 2,000,000 #N/A

28/12/2021 173 45,000,000 #N/A

29/12/2021 174 20,000,000 #N/A

03/01/2022 179 19,500,000 #N/A

04/01/2022 180 20,000,000 #N/A

05/01/2022 181 85,000,000 #N/A

06/01/2022 182 40,000,000 40,000,000                   

14,520,285,000      3,286,999,000              -                            

08/07/2021 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM
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O/N TPP ORANLARI VE İŞLEM HACİMLERİ

O/N İŞLEM HACMİ O/N ORAN

#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


